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231 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 18 czerwca 1990 r. 

zm i eniające rozporządzenie w sprawie prowadzenia ksiąg handlowych przez niektóre grupy podatników. 

Na podstawie art. 38 pkt 3 ustawy z dn ia 19 grudnia 
1980 r. o zobow i ązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111 , z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41 , poz. 325, z 1989 r. 
Nr 4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 
443 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) i art. 18 ust. 1 ustawy 
z dn ia 23 grudnia 1988 r. o działalności gospodarczej 
z udziałem podmiotów zagranicznych (Dz. U. Nr41, poz. 325 
i z 1989 r. Nr 74, poz. 442) zarządza się , co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
.' 27 czerwca 1989 r. w sprawie prowadzenia ksiąg hand­

lowych przez niektóre grupy podatników (Dz. U. Nr 43, poz. 
238 i Nr 72, poz. 429) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 w pkt 3 wyrazy " pkt 1-4" zastępuje się 
wyrazami "pkt 1, '2 i 4", 

2) w § 13 ust. 2 kwotę" 1 0.000.000 zł" zastępuje się kwotą 
,,100.000.000 zł"·, 

3) w § 23 dodaje się ust. 6 w brzmien iu: 
,,6. Przepisów ust. 1-5 nie stosuje się do podatników 

prowadzących detaliczną sprzedaż wyrobów goto­
wych i towarów handlowych." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło ­
szenia. 

Minister Finansów: w z. M. Dąbrowski 

232 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 czerwca 1990 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie opodatkowania przychodów 
osób duchownych. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i 2, art. 18 ust. 3 i art. 38 pkt 
3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach 
podatkowych (Dz. U. z 1980 r. Nr 27, poz. 111, z 1982 r. Nr 
45,poz. 289, z 1984r. Nr52, poz. 268, z 1985 r. Nr1~poz. 
50, z 1988 r. Nr 41, poz, 325, z 1989 r. Nr 4, poz. 23, Nr 33, 
poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443 oraz z 1990 r. Nr 
34, poz. 198), art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
1972 r. o podatku dochodowym (Dz. U. z 1989 r. Nr 27, poz. 
147 i Nr 74, poz. 443) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
4 lutego 1949 r. o podatku od wynagrodzeń (Dz. U. Nr 7, poz. 

41, z 1956 r. Nr 44, poz. 201 , z 1959 r. Nr 11 , poz. 60 
i z 1963 r. Nr 57, poz. 309) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
15 lutego 1990 r. zmieniającego rozporządzen ie w spra­
wie opodatkowania przychodów osób duchownych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 78) wyrazy "do dnia 30 czerwca 1990 r." 
zastępuje się wyrazami "do dnia 31 grudnia 1990 r." . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia . 

Minister Finansów: w z. M. Dąbrowski 

233 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 czerwca 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie karty podatkowej . 

N~ podstaw ie art. 9 pkt 1 , art. 18 ust. 3 i art. 38 pkt 2-4 
ustaw y z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach podat­
kowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111 , z 1982 r. Nr 45, poz. 289, 
z 1984 r. Nr 52, poz. 268, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 
41, po.z. 325, t; 1989 r. Nr 4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, 

) poz. 192 i Nr 74, poz. 443) zarządza się, co następuje . 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
28 grudnia 1988 r. w sprawie karty podatkowej (Dz. U. Nr 
43, poz. 342 i z 1989 r. Nr 72, poz. 431) wprowadza się 
na,stępujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 6 w pkt 2 lit . b) wyrazy "pierwszych trzech 
m ies ięcy" zastępuje się wyrazami "nie więcej niż trzech 
osób zat rudnionych w okresie pierwszych dwunastu 
miesięcy"; 

2) w § 8 w ust. 4 drugie zdanie otrzymuje brzmienie: 
"Jeże li w ramach prowadzonej działalności handlowej 

jest prowadzona sprzedaż produktów przemysłu mięs­
nego lub sprzedaż artykułów pochodzenia zagranicz­
nego, stawki określone w tabeli mogą być z urzędu 
podwyższone, nie więcej jednak niż o 100%."; 

3) w § 9 na końcu dodaje się zdanie w brzmieniu : 
"Zasadę tę stosuje się również w razie zatrudnienia przez 
podatnika każdej z osób, o których mowa w § 5 ust. 6 
pkt 2lit. b), w okresie pierwszych dwunastu miesięcy po 
złożeniu przez nie egzaminu."; 

4) załącznik nr 1 do rozporządzen i a otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1990 r. 

2. Stawki podatków określone w załączniku nr 1 do 
rozporządzenia stosuje się w okresie od dnia 1 lipca 1990 r. 
do dnia 31 grudnia 1990 r. 

Minister Finansów: w z. M . Dąbrowski 


